
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени 

Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с.Сергиевск 
муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ 

О назначении наставников

от 29.08.2025 г. № W  - к

На основании статьи 48 «Обязанности и ответственность педагогических работников» 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», 
Положением о наставничестве ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск и 
структурных подразделений д\с «Радуга», д\с «Сказка» «ДЮСШ», «Поиск», в целях 
организации целенаправленной помощи молодым специалистам в их адаптации, в 
приобретении практического опыта, создания условий для профессионального развития 
молодых специалистов 

Приказываю:
1. Назначить с 01.09.2025 по 31.12.2025 г. следующих наставников:

№
п/п

Ф.И.О наставника Ф.И.О. наставляемого

1. Назарова Галина Николаевна Аветисян Назели Арутюновна
2. Шереметьева Анна 

Валентиновна
Желтова Дарья Андреевна

3. Макарова Наталья Анатольевна Могузева Ольга Николаевна
4. Содомова Марина Валентиновна Сазонова Кристина Владимировна
5. Персидская Валентина 

Александровна
Сараева Марина Витальевна

6. Расторгуева Марина 
Александровна

Гончарова Кристина Вячеславовна 
Андрюхина Мария Алексеевна

7. Лукьянова Наталья 
Михайловна

Мурадимова Альфия Равилевна

8. Белуха Татьяна Геннадьевна Белоусова Надежда Владимировна
9. Игнатенко Марина Николаевна Волкова Светлана Юрьевна
10. Бадьяров Иван Евгеньевич Алякин Артем Николаевич
И. Долникова Анна Викторовна Василенко Кристина Сергеевна
12. Устин Вячеслав Александрович Якушев Максим Сергеевич
13. Алендеева Елена Владимировна Крупина Анна Дмитриевна
14. Кабанова Ангелина Сергеевна Дериглазова Александра Сергеевна 

Ятманова Наталья Андреевна
15. Жандарова Наталья 

Александровна
Сабельников Владислав Алексеевич 
Евдокимова Наталья Андреевна

16. Илюшина Лариса Владимировна Ремизова Юлия Радиевна
17. Ерофеева Ирина Сергеевна Шишкина Татьяна Николаевна
18. Егорова Людмила Геннадьевна Плотникова Наталья Сергеевна
19. Кириллова Татьяна Евгеньевна Мастерова Ангелина Владимировна
20. Андреева Татьяна Юрьевна Корнилова Анжела Владиславовна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.А. Веселова


